

ENIPE Enerji Verimli Sanayi ve Ürünler Fuarı'na İlgi Artıyor

11-14 Ocak 2018 tarihleri arasında İFM'de Enerji Verimliliği Derneği ve İDTM işbirliğinde İTO ve İSO desteği ile düzenlenecek olan "ENIPE Uluslararası Enerji Verimli Sanayi ve Ürünler Fuarı" enerji verimliliğini ve önemini yerli ve yabancı tüm sanayi sektörüne anlatan yeni bir çalışma olarak hedef kitle ile buluşacak. Sanayicilerin enerji verimliliği çözümleri hakkında bilgi alabilecekleri, kendi işletmelerine en uygun çözümleri bulabilecekleri bir organizasyon gerçekleştireceğini belirten Enerji Verimliliği Derneği Başkanı İbrahim Çağlar, **ENIPE Enerji Verimli Sanayi ve Ürünler Fuarı** ile enerji üreticilerinin ve tüketicilerinin ENIPE'de buluşacağını kaydetti. 11-14 Ocak 2018 tarihleri arasında gerçekleşecek fuarda amaçlarının tasarruflu ürün ve teknolojileri üretenler ile enerji tüketimini azaltmak isteyenlerin bir araya getirmek, sanayicilerimizin küresel rekabetin içerisinde kendini dünyaya daha fazla kanıtlanmasını sağlamak, konferanslarla kanaat önderlerinin, kaynakların tasarrufu ve çevresel sürdürülebilirlik konularında yeni fikir ve projelerini sunmasını sağlamak olduğunu belirten İbrahim Çağlar enerjiyi verimli kullanmanın formülünün de bu fuarda anlatılacağını söyledi Enerji Verimliliği Derneği şubelerinde de ENIPE Fuarının anlatıldığını söyleyen Çağlar, "Şubelerimiz aracılığı ile ENIPE Fuarına katılmak isteyen bir çok sanayicimizin olduğunu bilmek ise enerji verimliliği konusunda ne derece bilinç oluşturduğumuzun önemli bir göstergesidir. Bu da bizleri oldukça mutlu etmektedir" dedi. Bu bağlamda Ankara, Kocaeli, Denizli, Isparta, Bursa, Konya, Adana, Samsun ve Bartın şubelerimiz ziyaret edildi.



Enerji Hanım, Metro İstanbul'da Enerji Verimliliğini Anlattı

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nın desteği ile Enerji Verimliliği Derneği tarafından Aralık 2012 tarihinde Sayın Emine Erdoğan Hanımefendi'nin de katılımıyla kamuoyuna sunulan Enerji Hanım Projesi, bu kez Metro İstanbul AŞ çalışanlarına anlatıldı. Enerji Hanım, hanımların evlerde nasıl verimliliğe katkı sağlayacağını ufak ipuçları ile gösterdi.



86. İzmir Enternasyonal Fuarı'nda Enerji Çocuk Naz, Çocuklarla Buluştu

Bu yılki teması "İNOVASYON – ENERJİ" olan İzmir Enternasyonal Fuarı'nın çocuklara yönelik düzenlenen atölye çalışmasında Enerji Çocuk Naz, atölye katılımcılarına enerji verimliliğini anlattı. Çocuklar yoğun ilgi gösterdikleri Naz ile bol bol fotoğraf çektiler.



@EnverOrgTr #ief suresince Enerji Çocuk Naz da standımızda bizlerle. Naz da sizi atölyelerimize bekliyor. #izmirinenerjisi #izmir



Ekim- Aralık 2017 Fuar Listesi

	Fuar Adı	Yer
12-14/10/2017	ELEKTRİK GÜCÜ VE YENİLENEBİLİR ENERJİ MYANMAR: Myanmar'daki Elektrik Mühendisliği ve Yenilenebilir Enerji için uluslararası ticaret sergisi. Elektrik Gücü ve Yenilenebilir Enerji Myanmar enerji üretimi, iletimi ve dağıtımındaki profesyoneller için yapılmaktadır.	Yangon - Myanmar (Burma)
26-28/10/2017	GÜÇ BANGLADEŞ: Bangladeş'in Güç Üretimi, Enerji, Endüstriyel Güç Mühendisliği, Güç İletimi, Enerji Verimli Teknolojileri ve Enerji Tasarrufu, Elektro-Tekniksel Ekipmanlar, Pompalar ve Kompresörler alanında Uluslararası Fuarı	Dhaka - Bangladeş
26-28/10/2017	GÜNEŞ BANGLADEŞ: Fotovoltaik Güç Üretimi üzerine Bangladeş Uluslararası Sergisi	Dhaka - Bangladeş
15-18/11/2017	FESTİVAL BREİZH GEÇİŞİ: Enerji İletimi ve Sürdürülebilir Gelişim Festivali	Quimper - Fransa
11-14/01/2018	ENIPE Enerji Verimli Sanayi ve Ürünler Fuarı	IFM - Yeşilköy - Türkiye

Çalışmalara ilişkin ayrıntılı bilgi almak, görüş ve önerilerde bulunmak için bilgi@enver.org.tr adresimize mail gönderebilirsiniz.